
UCHWALA NR 966/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert dla podmiotu uprawnionego 
na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 32 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. , poz. 1526 z późn . zm.). art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontari ac ie (Dz. U. z 2023 r. , poz. 571), w związku 
z art. 19 pkt 11 ), art. 25 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 90 I z poźn. zm.), Zarząd Powiatu Krośnie11sk iego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z zakresu pomocy społecznej ogłoszonego Uchwałą Nr 948/2023 Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 30.11 .2023 r. , wspiera s i ę wykonanie zadania pod nazwą: ,,Prowadzenie 
mieszkań treningowych dla 6 osób oraz mieszkania wspomaganego dla 1 osoby na teren ie Powiatu 
Krośnieńskiego" Polskiemu Stowarzyszeniu na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 
(PSON I) Koło w Krośnie, ul. Powstańców Ś l ąskich 16, 38 - 400 Krosno - w okresie od dnia 
1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2024 roku. 

§ 2. I. Przyznana kwota dotacji na 2024 rok dl a PSONI Koło w Krośnie wynosi 
168.000,00 zł. 
2. Szczegółowe warunki reali zacji zada nia zostaną okreś l one w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Krośnieńskim , a podmiotem rea l i z ującym zadanie. 

§ 3. Ogłoszenie wyniku o otwartym konkursie ofert publikuje się poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacj i Publicznej Powiatu Krośnieńskiego http://spkrosno.bip.gov.pl , w zakładce 
„Konkursy ofert", na tablicy ogłoszeń Powiatu Krośnieńskiego w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Krośnie , przy ul. Bieszczadzkiej 1 oraz na stronie internetowej www.pcprkrosno.pl. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza s i ę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krośnie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życ i e z dniem podjęcia. 


